Nutrien

Ag Solutions

MUCHEA CATTLE REPORT 26TH September 2023

Nutrien Livestock sold 524 cattle at Muchea Tuesday 26t September out of a
total of 874. Good supplies of heavy bulls both local and pastoral saw values
remain fully equal. All other bulls suitable for live export and to feed were barely
equal on quality and plain, light pastoral lines were hard to quit. Local steers
and heifers to feed were equal. Pastoral heifers were very mixed in quality with
the better lines equal and plain, lightweight hard to quit. Heavy local cows fell
20-30c/kg with pastoral medium and lightweight fully 20c/kg lower.

Representative Prices

I & J McKay - Three Springs

4 P/Hereford Steers 834kgw212c/kg =$1768
7 P/Hereford Heifers 799kg@w170c/kg =$1358
RJ Read - Gingin

5 Angus Steers 443kg@270c/kg =$1196
2 Angus Heifers 480kgw228c/kg =$1094
Walton Family Trust - Gingin

5 Angus Cows 660kg@176¢c/kg =$1162
6 Angus Cows 582kgw168c/kg =$978
GJ & M Read - Mindarra

4 Angus Steers 402kg@286¢/kg =$1150
8 Angus Heifers 432kg@248c/kg =$1071
Killara Pastoral Co - Meekatharra

3 Santa Bulls 613kg@252c/kg =$1545
Auctioneer

Brad Keevers


http://www.nutrienagsolutions.com.au/
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MUCHEA CATTLE REPORT
Date: 26" September 2023
Total Yarded: 874
Nutrien Yarding: 524
MARKET TONE FROM LAST WEEK C/KG LIVEWEIGHT

Up Equal Down Values this week c/kg
liveweight
Local Steers 200 — 300kg NY
Local Steers 301 — 400kg EQUAL 240-290
Pastoral Steers 200 — 300kg NY
Pastoral Steers 301 —400kg NY
NY
Local Heifers 301 — 400kg EQUAL 200-240
Pastoral Heifers 200 — 300kg EQUAL 100-190
Pastoral Heifers 301 — 400kg EQUAL 140-190
Heavy Steers 400kg+ EQUAL 230-270
Heavy Heifers 400kg+ EQUAL 200-236
Heavy Cows 20-30 164-180
Medium Cows 20 150-170
Light Cows 20 66-140
Local Heavy Bulls 750kg+ EQUAL 210-228
Local Medium Bulls 321 —450kg NY
Local Light Bulls 200 — 320kg NY
Pastoral Heavy Bulls EQUAL 200-220
Pastoral Medium Bulls EQUAL 220-260
Pastoral Light Bulls 150-250
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